MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 1º de dezembrode 2023

Ão
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Benito, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP
Senhor Presidente:

. Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 797/2023, de autoria do Vereador GULHERME “BIANCO, sobre o

. assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de n estima e consideração.

Atehciosambnte,

EDINHO SILVA

unicipal

VMF7846/2023

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Prezado Chefe de Gabinete,

Seguem informações solicitadas.

Att,

Sálua Kairuz Manoel Poleto
Secretaria de DesenvolvimentoUrbano